CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 12/2023

Processo de Compras nº 070/2023

OC nº 818101801002023OC00015

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

administração e gerenciamento de fornecimento de documentos de legitimação

vale-alimentação, na forma de cartão eletrônico, magnético ou de tecnologia

similar, com chip, com recarga mensal de créditos, para aquisição de gêneros

alimentícios em estabelecimentos comerciais (atacadistas, supermercados,

mercados, mercearias, padarias, hortifrútis, açougues e peixarias), com arranjo

de pagamento aberto, destinados aos servidores ativos, estagiários e

aprendizes do poder legislativo, bem como aos servidores inativos e

pensionistas, nos termos da legislação vigente e do Anexo I – Termo de

referência.

Por razões de melhor avaliação das regras editalícias, a Câmara

Municipal de Araraquara, por meio de seu Presidente, torna público – para

conhecimento das eventuais licitantes e de quem possa interessar, que está

SUSPENSA a sessão pública do Pregão Eletrônico nº 12/2023, instruído no

processo em epígrafe, cuja data de realização estava agendada para acontecer

no dia 15/01/2024.

Isso posto, consigna-se que a nova data da sessão pública será

informada através dos meios de divulgação, tais como os utilizados

anteriormente.

Araraquara, 05 de janeiro de 2024.

Paulo Fernando Paes Landim
Presidente

Carlos Henrique de Oliveira
Secretário-Geral

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_UI/edital/becprp16001.aspx?yrMoTNsCqLMGIwj5lXohQxHi7BsZszTaasPhFlWJaWb%2f43G0%2bP6PfYLVhozz%2bXtfFpaOi4u3NmqY3zj%2fDYC5CeeUto4fYRtGDEjSgv8V3hg%3d

		2024-01-05T14:16:33-0300
	CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA:02023665884
	Eu estou aprovando este documento

		2024-01-05T15:02:42-0300
	PAULO FERNANDO PAES LANDIM:00279658800
	Eu sou o autor deste documento